МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]02
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3781

О признании утратившими
силу некоторых муниципальных
правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686
«Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 29.04.2014 № 2861 «Об утверждении порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки в виде возмещения расходов                          на оплату стоимости найма жилых помещений приглашенным врачам – специалистам государственных учреждений здравоохранения, расположенных                 на территории города Сургута»;
- от 30.06.2014 № 4370 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.04.2014 № 2861 «Об утверждении порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки в виде возмещения расходов на оплату стоимости найма жилых помещений приглашенным врачам – специалистам государственных учреждений здравоохранения, расположенных на территории города Сургута»;
- от 06.03.2015 № 1539 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.04.2014 № 2861 «Об утверждении порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки в виде возмещения расходов на оплату стоимости найма жилых помещений приглашенным врачам – специалистам государственных учреждений здравоохранения, расположенных на территории города Сургута»;
- от 25.06.2015 № 4379 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.04.2014 № 2861 «Об утверждении порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки в виде возмещения расходов на оплату стоимости найма жилых помещений приглашенным врачам специалистам государственных учреждений здравоохранения, расположенных на территории города Сургута»;
- от 25.12.2015 № 9055 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 29.04.2014 № 2861 «Об утверждении порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки в виде возмещения расходов на оплату стоимости найма жилых помещений приглашенным врачам – специалистам государственных учреждений здравоохранения, расположенных на территории города Сургута».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:
3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.
3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                                 А.С. Филатов